

**Årsredovisning**  
för  
**Ulf Ejderstav Bygg AB**  
556836-5554

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Ulf Ejderstav Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-12-22



Ulf Ejderstav

Styrelsen för Ulf Ejderstav Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva byggnadsentreprenad, fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Värmdö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (18 mån)	2020	2019
Nettoomsättning	5 382	12 996	7 505	7 463
Resultat efter finansiella poster	621	-946	222	372
Soliditet (%)	55,7	4,7	25,1	20,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Omsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	964 416	-945 543	68 873
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-945 543	945 543	0
Årets resultat			603 075	603 075
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>18 873</b>	<b>603 075</b>	<b>671 948</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 606 900 kr (606 900).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 874
årets vinst	603 075
	<b>621 949</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	621 949
	<b>621 949</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023122706934

h

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-01-01 -2022-06-30 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 381 588	12 996 121
Övriga rörelseintäkter		241 211	201 434
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 622 798</b>	<b>13 197 555</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 438 982	-7 694 149
Övriga externa kostnader		-862 451	-1 653 958
Personalkostnader	1	-1 685 820	-4 536 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 800	-222 030
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 992 053</b>	<b>-14 107 090</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>630 745</b>	<b>-909 535</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		293	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 963	-36 008
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 670</b>	<b>-36 008</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>603 075</b>	<b>-945 543</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>603 075</b>	<b>-945 543</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>603 075</b>	<b>-945 543</b>

h

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 270	435 320
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 270</b>	<b>435 320</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	936	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>936</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 206</b>	<b>435 320</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		628 210	97 984
Övriga fordringar		55 923	59 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 295	697 554
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>718 428</b>	<b>855 060</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		562 305	164 129
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>562 305</b>	<b>164 129</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 280 733</b>	<b>1 019 189</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 293 939</b>	<b>1 454 509</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

18 874

964 417

Årets resultat

603 075

-945 543

**Summa fritt eget kapital**

**621 949**

**18 874**

**Summa eget kapital**

**671 949**

**68 874**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

453 100

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**453 100**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

43 867

Leverantörsskulder

204 734

393 064

Skatteskulder

0

15 039

Övriga skulder

250 937

233 033

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

166 319

247 532

**Summa kortfristiga skulder**

**621 990**

**932 535**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 293 939**

**1 454 509**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 År
Bilar	5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-01-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3,58	7

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	766 499	742 499
Inköp	0	24 000
Försäljningar/utrangeringar	-717 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 499</b>	<b>766 499</b>
Ingående avskrivningar	-331 179	-109 149
Försäljningar/utrangeringar	298 750	0
Årets avskrivningar	-4 800	-222 030
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 229</b>	<b>-331 179</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 270</b>	<b>435 320</b>

4

2023122706939

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	234	234
Inköp	702	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	936	234
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>936</b>	<b>234</b>

### Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp som förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen	0	453 100
Belopp som förfaller till betalning inom ett år från balansdagen	0	43 867
	<b>0</b>	<b>496 967</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	435 320
	<b>250 000</b>	<b>685 320</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Ulf Ejderstav Bygg AB  
Org.nr 556836-5554

8 (8)

Stockholm 2023-11-30



Ulf Ejderstav

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-~~12~~-~~22~~



Henrik Edfors  
Auktoriserad revisor

2023122706940
